SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ CẦN THƠ

TRUNG TÂM Y TẾ

KHU VỰC CHÂU THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lịch tuần thay giấy mời  Châu Thành, ngày 25 tháng 10 năm 2025

LỊCH LÀM VIỆC

CỦA BAN GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ KHU VỰC CHÂU THÀNH

Từ ngày 27/10/2025 đến 02/11/2025

NGÀY
Phó Giám đốc

Huỳnh Văn Tiền

Phó Giám đốc

Huỳnh Thanh Bình

Phó Giám đốc

Nguyễn Thùy Linh

THỨ HAI

27/10/2025

SÁNG Hỗ trợ khoa Nhi;
Hỗ trợ khoa Xét nghiệm-Chẩn

đoán hình ảnh (cả ngày).
Làm việc tại cơ quan

CHIỀU
Làm việc tại cơ quan

(Trực lãnh đạo)

Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

THỨ BA

28/10/2025

SÁNG Làm việc tại cơ quan
Hỗ trợ khoa Xét nghiệm-Chẩn

đoán hình ảnh (cả ngày).

7 giờ 30 phút: Tiếp đoàn CDC tỉnh

Hậu Giang Kiểm tra, giám sát và

chỉ đạo tuyến Chương trình Sức

khỏe môi trường năm 2025, Tập

huấn bồi dưỡng chuyên môn nghiệp

vụ về y tế trường học, vệ sinh cá

nhân, vệ sinh môi trường, sử dụng

nước sạch (KH số 36/KH-KSBT,

KH số 38/KH-KSBT, KH số

39/KH-KSBT).

CHIỀU

Làm việc tại cơ quan

(Trực giải quyết hành chính)

(Trực lãnh đạo)

Làm việc tại cơ quan

NGÀY
Phó Giám đốc

Huỳnh Văn Tiền

Phó Giám đốc

Huỳnh Thanh Bình

Phó Giám đốc

Nguyễn Thùy Linh

THỨ TƯ

29/10/2025

SÁNG

Làm việc tại cơ quan

Hỗ trợ khoa Xét nghiệm-Chẩn

đoán hình ảnh (cả ngày).

8 giờ: dự tiếp xúc, đối thoại trực

tiếp của người đứng đầu cấp ủy

Đảng, Chính quyền với Nhân dân

năm 2025. Địa điểm: Hội trường

Đảng ủy xã Châu Thành. (CV số

163-CV/ĐU)

CHIỀU

Làm việc tại cơ quan

(Trực giải quyết hành chính)
Làm việc tại cơ quan Làm việc tại cơ quan

THỨ NĂM

30/10/2025

SÁNG

Hỗ trợ khoa Nhi;

Hỗ trợ khoa Xét nghiệm-Chẩn

đoán hình ảnh (cả ngày).
Làm việc tại cơ quan

CHIỀU

15 giờ: Tập huấn Hướng dẫn

khám sức khỏe thực hiện nghĩa

vụ quân sự năm 2026. Địa điểm:

Hội trường TTYT.

15 giờ: Tập huấn Hướng dẫn

khám sức khỏe thực hiện nghĩa vụ

quân sự năm 2026. Địa điểm:

Hội trường TTYT.

Làm việc tại cơ quan

THỨ SÁU

31/10/2025

SÁNG

Hỗ trợ khoa Nhi; Hỗ trợ khoa Xét nghiệm-Chẩn

đoán hình ảnh (cả ngày).
Làm việc tại cơ quan

CHIỀU

14 giờ 30: họp Ban Giám đốc và

các phòng chức năng, tại: phòng

họp giao ban.

15 giờ: họp báo tuần

14 giờ 30: họp Ban Giám đốc và

các phòng chức năng, tại: phòng

họp giao ban.

15 giờ: họp báo tuần

14 giờ 30: họp Ban Giám đốc và

các phòng chức năng, tại: phòng

họp giao ban.

15 giờ: họp báo tuần

NGÀY

Phó Giám đốc

Huỳnh Văn Tiền

Phó Giám đốc

Huỳnh Thanh Bình

Phó Giám đốc

Nguyễn Thùy Linh

THỨ BẢY

01/11/2025

(Trực lãnh đạo)

CHỦ NHẬT

02/11/2025

 (Trực lãnh đạo)

Nơi nhận:

- Sở Y tế;
- Các đơn vị trực thuộc TTYT;
- Lưu: VT.

TL. GIÁM ĐỐC

TRƯỞNG PHÒNG TỔ CHỨC-HÀNH CHÍNH

Nguyễn Thanh Tùng